1
 Типовой лист 202930 стр. 1/6
Краткое описание
JUMO tecLine CR-4P закрывает собой определенный разрыв между 2-х электродными
кондуктометрическими ячейками и индуктивными зондами электропроводности.
4-х электродный способ измерения позволяет, используя один сенсор, проводить изме-
рения в широком диапазоне от ~ 1 мкСм/см до ~ 600 мСм/см.
Гигиенический дизайн измерительной ячейки и сертифицированная EHEDG система

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Andere Ausführungen auf Anfrage!
(1) Grundtyp
202930 JUMO tecLine CR-4P - Konduktiver 4-Elektroden-Leitfähigkeitssensor
(2) Grundtypergänzung
10 Kurze Bauform
20 Mittlere Bauform
30 Lange Bauform
(3) Temperaturkompensation
1005 Pt1000
(4) Elektrodenmaterial
31 Edelstahl 1.4435 (316L)
(5) Prozessanschlussa
a. Prozess-Anschlussadapter (siehe „Zubehör“) müssen separat bestellt werden!
997 JUMO PEKA
(6) Elektrischer Anschlussb
b. Zum elektrischen Anschluss ist das CR-4P-Kabel (siehe „Zubehör“) erforderlich!
83 M12-Stecker
(7) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - -
Bestellbeispiel 202930 / 10 - 1005 - 31 - 997 - 83 - 000
Данные для заказа
202930
(1) Базовый тип
JUMO tecLine CR-4P – 4-х электродная кондуктометрическая ячейка
10
20
30
(2) Расширение базового типа
короткий корпус
средний корпус
длинный корпус
1005
(3) Температурная компенсация
Pt 1000
31
(4) Материал электродов
Нержавеющая сталь 1.4435
997
(5) Подключение к процессуа
JUMO PEKA
83 (6) Электрическое подключениеb
 Штекер М12
000
(7) Типовые дополнения
нет
а. Адаптер для подключения к процессу (см. принадлежности)надо заказывать отдельно!
b. Для электрического подключения требуется кабель CR-4P (см. принадлежности)!
Ключ заказа
Пример заказа
Другие исполнения по запросу!
2012-07-04/00494841
6
 Типовой лист 202930 стр. 6/6
Складские исполнения в Германии
Тип Краткое описание №
202930/10-1005-31-997-83/000 4-х электродная ячейка, короткий корпус 00531113
202930/20-1005-31-997-83/000 4-х электродная ячейка, средний корпус 00531048
202930/30-1005-31-997-83/000 4-х электродная ячейка, длинный корпус 00531114
Принадлежности
№
Кабель CR-4P, 5 метров, со штекером М12 00528699
Кабель CR-4P, 10 метров, со штекером М12 00528700
Адаптер для подключения к процессу
JUMO PEKA для
Материал №
Varivent DN 40-125 Нерж.сталь 1.4435/316L 00445046